všech dokladů k tomuto užívání. 

3. Dokladem o splnění dodávky předmětu smlouvy podle této smlouvy je dodací list opatřený 

podpisem odpovědného pracovníka kupujícího.  

IV. 

Kupní cena  

1. Kupující se zavazuje zaplatit za předmět smlouvy cenu ve výši 97 608,00- Kč (slovy: 

devadesát sedm tisíc šest set osm korun českých) bez DPH. DPH v sazbě 21 % činí 20 

497,68,- Kč. (slovy: dvacet tisíc čtyři sta devadesát sedm korun českých šedesát osm 

haléřů), celková částka včetně DPH činí 118 105,68,- Kč. (slovy: jedno sto osmnáct tisíc 

jedno sto pět korun českých šedesát osm haléřů 

2. Cena za notebook NTB1 činí 33 028,- Kč bez DPH. 

3. Cena za notebook NTB2 činí 32 290,- Kč bez DPH. 

4. Cena za notebook NTB3 činí 32 290,- Kč bez DPH. 

5. Cena uvedená v bodu 1 tohoto článku je nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady